ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 95 от 31.12.2009 г.

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 16.12.2008 № 70 «О создании
муниципального совета
по развитию образования»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета по развитию образования» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета:

- Собакину Ольгу – обучающуюся муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6;
- Назина Георгия Ивановича – ректора государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Сургутского государственного университета;

- Губского Александра Николаевича – главного редактора закрытого              акционерного общества Телерадиокомпании «Сургутинтерновости».
1.2. Ввести в состав совета:

- Хотмирова Геннадия Николаевича – депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);

- Пацинскую Нину Александровну – главного специалиста (по педиатрии) комитета по здравоохранению Администрации города;

- Косенка Сергея Михайловича – исполняющего обязанности ректора                  государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Сургутского государственного университета (по согласованию);

- Витюк Екатерину – обучающуюся муниципального общеобразователь-ного учреждения гимназии № 4.

1.3. В приложении 2 к постановлению:

1.3.1. В названии совета слово «общественного» исключить.

1.3.2. Слова «Соловей Лилия Григорьевна – заместитель начальника отдела общего образования департамента образования Администрации города,            секретарь совета» заменить словами «Соловей Лилия Григорьевна – начальник отдела мониторинга образовательных услуг и ведомственных программ департамента образования Администрации города, секретарь совета».

1.3.3. Слова «Матвеева Ингуна Геннадьевна – инспектор ОДН управления внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)» заменить словами «Матвеева Ингуна Геннадьевна – специалист 1 категории отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

             А.Л. Сидоров